СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
  третьего созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

 от 11 февраля 2016 года	                № 35

Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы                                                                       в городском  поселении Рощинский  муниципального
района Волжский Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Законом Самарской области «О муниципальной службе в Самарской области» от 09.10.2007г. № 96-ГД, Законом Самарской области «О Реестре должностей муниципальной службы в Самарской области» от 30.12.2005г. № 254-ГД, Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 24.12.2010 № 18 «Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы в городском  поселении Рощинский» следующее изменение:
а) Раздел II «Перечень должностей муниципальной службы в Собрании представителей городского поселения Рощинский – исключить.
2.   Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в городском поселении  Рощинский (Приложение №1).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  принятия.
4.Обнародовать настоящее Решение  на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.
5. Признать утратившим силу Решения Собрания представителей от 24.12.2010 № 18 со дня вступления в силу настоящего Решения.

Глава
городского поселения Рощинский  					   С.В.Деникин

Председатель
Собрания  представителей
городского поселения Рощинский  					   О.И.Рубина

                                            Приложение №1
                                                        к Решению Собрания представителей
городского поселения Рощинский
от 11 февраля  2016г. № 35

Р Е Е С Т Р
должностей муниципальной службы в городском поселении Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

РАЗДЕЛ I. Перечень должностей муниципальной службы
в Администрации городского поселения Рощинский

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы категории "руководители"
в Администрации городского поселения Рощинский,
учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа
местного самоуправления и замещаемых без ограничения срока полномочий

Главные  должности муниципальной службы

[bookmark: sub_110]Заместитель главы администрации

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы категории "специалисты"
в Администрации городского поселения Рощинский,
учреждаемых для профессионального обеспечения исполнения
органом местного самоуправления или лицом, замещающим муниципальную
должность, установленных задач и функций и замещаемых без ограничения срока полномочий

Старшие муниципальные должности

Ведущий специалист
Специалист I категории

[bookmark: _GoBack]

Глава
городского поселения Рощинский                                                   С.В.Деникин